Beeld Titel

Attractiepark ter overname

Bar-restaurant strand Benalmadena

Bed en breakfast Algarve

Bedrijfsruimte met bereidingskeuken

Boutique hotel in de Caraiben

Bouwgrond voor golfbaan

Bouwagrond Zuid Tsjechie

, Cafe in Portimao Algarve

Cafe in uitgaanscentrum Delft

Cafe Restaurant A1 locatie Venlo

Cafe te Kralendijk Bonaire

Cafetaria met horecapand Rotterdam
|4Hillegersberg

;

ﬁ Casino in Czech Republic

Chinees Restaurant Costa Blanca

Adres

Metelen

Benalmadena

Algarve

Noord-Brabant

Barahona

Cabarete

Chlum u Tfeboné

Portimao

Delft

Zuid-Limburg

Kralendijk

Rotterdam

Discreet

Albir

Prijs
4900000EUR

105000EUR

960000EUR

OEUR

400000USD

26420000USD

6100000CZK

150000EUR

30000EUR

55000EUR

729000USD

265000EUR

1500000USD

OEUR


https://horecamakelaar.eu/index.php/overname-horeca/114/view/97/attractiepark-ter-overname?catid=5




Complex met drie restaurants Cabarete 850000USD
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